

Lieksan kaupungin viisaan liikkumisen suunnitelma osana Pielisen Karjalan liikenneturvallisuuksuunnitelmaa

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta 07.06.2023 § 34
438/00.04.00/2023

Valmistelija

Kuntatekniikan päällikkö

Lieksan kaupungin viisaan liikkumisen suunnitelma on valmistunut huhtikuussa 2023 osana Pielisen Karjalan liikenneturvallisuuksuunnitelmaa. Liikenneturvallisuuksuunnitelma on laadittu yhteistyössä Juuan kunnan, Lieksan ja Nurmeksen kaupunkien sekä Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa. Valmistuneella viisaan liikkumisen suunnitelmalla päivitetään vuonna 2016 valmistunut suunnitelma.

Suunnitelma pohjautuu osittain valtakunnallisiin tavoitteisiin liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Suunnitelman keskeisenä tavoitteena on ollut kartoittaa Lieksan kaupungin riskialtimmat kohteet ja määrittää niille toteuttamisen kannalta mahdollisimman realistiset toimenpide-ehdotukset. Ehdotetut toimenpiteet on luokiteltu muun muassa kiireellisyyden ja kustannusarvion perusteella. Osana suunnitelmaa laadittiin myös kävelyn ja pyöräilyn edistämisen osio, jonka tavoitteena oli löytää viisaan liikkumisen kulkutapaosuuksia lisääviä toimenpiteitä kunnissa.

Suunnitelman nykytilakartoitus koostui kyselystä ja liikenneympäristön ongelmakohtien maastotarkastelusta. Kysely toteutettiin Maptionnaire -karttakyselynä touko-kesäkuussa 2022. Kyselyssä ja maastokäynneillä esiin nousseiden ongelmien pohjalta suunniteltiin erilaisia toimenpiteitä ja ratkaisuja sekä liikenneympäristön parantamiseen että liikennekasvatukseen ja viestintään.

Liikenneympäristön toimenpideohjelman raportointi on toteutettu toimenpidetaulukkona ja karttaesityksinä. Liikennekasvatussuunnitelmassa kaikille liikennekasvatusta toteuttaville hallinnonaloille on laadittu vuosikello, johon on jaoteltu erilaiset liikenneturvallisuuksuutta edistävät toimenpiteet.

Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämistä koskevassa kartoituksessa määriteltiin pyöräliikenteen hierarkia, matkaketjujen edistämiskeinot sekä kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisen muut keinot. Lieksan pyöräliikenteen pääverkko ja toiminnallinen keskusluokitus on kuvattu karttaesityksen muodossa.

Suunnitelman toteutuksen jatkotoimenpiteet ja seuranta eri vaiheineen on kuvattu suunnitelman lopussa.

Esittelijä

Kuntatekniikan päällikkö

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi

Päätös

Merkittiin tiedoksi

Lisätietoja

Kuntatekniikan päällikkö Ritva Patja, p. 040 1044 704,
sähköposti ritva.patja(at)lieksa.fi

